
競争入札の公表(工事）
平成29年度契約分

名称 ： 西ＮＭＲ棟漏水改修工事
場所 ： 西ＮＭＲ棟
期間 ： 平成29年8月15日～平成30年2月28日
種別 ： 建築一式工事

〒230-0045　神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-
22
横浜事業所
研究支援部長　岩田伸一

平成29年8月14日
福田リニューアル株式会社
東京都千代田区九段北3-2-4

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

19,224,000 22,500,000 85.44%

名称 ： 南研究棟空調機更新工事
場所 ： 南研究棟
期間 ： 平成29年10月2日～平成30年3月30日
種別 ： 管工事

〒230-0045　神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-
22
横浜事業所
研究支援部長　岩田伸一

平成29年10月2日
ダイキンエアテクノ株式会社
東京都墨田区両国2-10-8

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

19,224,000 23,544,000 81.65%

名称 ： 東研究棟ネットワークケーブル更新工事
場所 ： 東研究棟
期間 ： 平成29年11月28日～平成30年3月30日
種別 :電気工事

〒230-0045　神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-
22
横浜事業所
研究支援部長　岩田伸一

平成29年11月28日
日本電話サービス株式会社
東京都渋谷区初台1-47-3

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

17,798,400 31,708,800 56.13%

名称 ： 東研究棟1階E107室ｻｰﾊﾞｰ電源工事
場所 ： 東研究棟
期間 ： 平成29年12月1日～平成30年2月28日
種別 ：電気工事

〒230-0045　神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-
22
横浜事業所
研究支援部長　岩田伸一

平成29年11月30日
日本リーテック株式会社
東京都千代田区神田錦町1-6

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,184,000 5,185,080 99.98%

名称 ： 南研究棟S-LAN-2ラック移設工事
場所 ： 南研究棟
期間 ： 平成29年12月11日～平成30年3月30日
種別 ：電気工事

〒230-0045　神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-
22
横浜事業所
研究支援部長　岩田伸一

平成29年12月11日
NDS株式会社
愛知県名古屋市中区千代田2-15-
18

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,838,400 8,312,760 58.20%

（８）落札率
（7）予定価格

（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（１）公共工事の名称、場所、期間及び種別
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属する事

業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日

（４）契約の相手方の氏名及び住
所

（６）契約金額
（単位：円、税込(単

価契約は税抜)）

（５）契約の方法（総合評
価の実施の有無）


